
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it  

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’ordinanza ministeriale n. 36 del 1 marzo 2023; 

Visto l’articolo 5 comma 6 dell’OM sopracitata; 

Acquisite  le rinunce alle domande di mobilità per l’Istruzione Secondaria di I e II grado, per 
l’anno scolastico 2023/2024 pervenute nei termini, da parte del personale docente 
interessato; 

  

 

DISPONE 

È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per l’Istruzione Secondaria di I e II grado 

per l’anno scolastico 2023/2024 dei sottoelencati docenti: 

 

Elenco rinunce domande trasferimento Scuola Secondaria I grado 
 

1. FERRERO SILVIA – AD00 SOSTEGNO 
 
Elenco rinunce domande trasferimento Scuola Secondaria II grado 
 

1. ARESE LAURA ADELE – A026 
2. CINELLI CLAUDIA – AB24 
3. DE BELLIS GIOVANNI – A011 
4. DI GIAMBATTISTA DEBORA – A048 
5. FERRARO ANDREA – AD00 
6. LORE’ DARIO – A011 
7. ORILIA MASSIMO – A046 
8. TAMBURO NATALIA – AA24 

 
 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

firma autografa sostituita a mezzo  
stampa, ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-04-26T09:30:49+0200
	protocollo




